1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.04.25
162
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

25.04.2016
№

162

	Об определении  рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам

 Во исполнение статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить  по  согласованию   с уголовно-исполнительной инспекцией по Красноармейскому району следующий перечень предприятий, учреждений, организаций и сельских поселений Красноармейского  района, где может быть использован труд лиц, осужденных к обязательным работам:

	№№ пп
	Наименование предприятий, организаций, учреждений, сельских поселений Красноармейского района

	1
	МУП ЖКХ Красноармейского района;

	2
	ООО «Управляющая компания «Коммунальщик»*

	4
	БУ «Красноармейская ЦРБ» *

	3
	администрация Алманчинского сельского поселения*

	4
	администрация Большешатьминского сельского поселения*

	5
	администрация Исаковского сельского поселения*

	6
	администрация Караевского сельского поселения*

	7
	администрация Красноармейского сельского поселения*

	8
	администрация Пикшикского сельского поселения*

	9
	администрация Убеевского сельского поселения*

	10
	администрация Чадукасинского сельского поселения*

	11
	администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения*

* (по согласованию)»

2. Определить следующие виды работ для лиц, осужденных к обязательным работам:

- уборка, благоустройства и озеленение территории населенных пунктов;

- работа по экологическому оздоровлению местности, земляные озеленительные работы по обработке кустарников, деревьев и газонов;

3. Довести данное постановление до руководителей  предприятий, учреждений, организаций и  глав сельских поселений Красноармейского  района.

4. Отменить постановление  администрации Красноармейского района от  11.01.2016 №  3  «О квотировании рабочих мест для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным работам»
Глава администрации

Красноармейского района                                                    С.Л. Молотков

Барышникова Т.И.
PAGE